MA HO SO: 18.12.07.15741.DKCB

BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 21 tháng 03 năm 2019

GIẤY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 2831/2019/ĐKSP

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:
Tổ chức, cá nhân: CÔNG TY CỔ PHẦN VITABELLA
Địa chỉ: Phòng 1901, Tòa nhà Saigon Trade Center, số 37 Tôn Đức Thắng, phường Bến
Nghé, Quận 1, thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam.
Điện thoại: 02822202141                                   Fax:
Email: info@avitaminusa.com
Cho sản phẩm: THỰC PHẨM BẢO VỆ SỨC KHỎE HEALTHY LIFE – MILK
THISTLE; do:
Sản xuất bởi: AMF PHARMA, LLC
Địa chỉ: 1931 S. Lynx Place, Ontario, CA 91761
Phân phối bởi: NATURE GIFT LLC
Địa chỉ: 445 S. Figueroa Street, 31st Floor, Los Angeles, CA 90071, Mỹ
Nước xuất xứ: Hoa Kỳ sản xuất, phù hợp:
Theo tiêu chuẩn của nhà sản xuất số 18217 ban hành ngày 17 tháng 12 năm 2018 (có bản
tiêu chuẩn nhà sản xuất kèm theo)
Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm đã công bố./.

     Nơi nhận:
      - Tổ chức, cá nhân;
      - Lưu trữ.

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

ATTP_CK_3_6

ATTP_CK_1_4

Đỗ Hữu Tuấn

MA HO SO: 18.12.07.15741.DKCB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

____________________

BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 12/2018/0311828149-DKCB

I. Thông tin về tổ chức, cá nhân công bố sản phẩm
      Tên tổ chức, cá nhân: CÔNG TY CỔ PHẦN VITABELLA
      Địa chỉ: Phòng 1901, Tòa nhà Saigon Trade Center, số 37 Tôn Đức Thắng, phường Bến
Nghé, Quận 1, thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam.

Điện thoại: 02822202141 Fax:

E-mail: info@avitaminusa.com

Mã số doanh nghiệp: 0311828149
Số Giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện ATTP:
Ngày cấp/Nơi cấp: 07/12/2018/

II. Thông tin về sản phẩm

      1. Tên sản phẩm: THỰC PHẨM BẢO VỆ SỨC KHỎE HEALTHY LIFE – MILK THISTLE
      2. Thành phần:
   Trong 1 viên nang cứng
   - Chiết xuất cây kế sữa (tương ứng silymarin 37 mg): 70 mg
   Thành phần khác: Cám gạo, gelatin, magnesium stearate vừa đủ 1 viên
      3. Chỉ tiêu chất lượng chủ yếu tạo nên công dụng của sản phẩm:

STT Tên chỉ tiêu Đơn vị tính Mức công bố
1  Silymarine  Mg/ viên  37 ± 20%

      4. Thời hạn sử dụng sản phẩm:
   Thời hạn sử dụng: 36 tháng kể từ ngày sản xuất
   Ngày sản xuất: in trên bao bì sản phẩm
   Hạn sử dụng: in trên bao bì sản phẩm
      5. Quy cách đóng gói và chất liệu bao bì:
   Sản phẩm được đóng gói trong hộp nhựa PE/PP đảm bảo an toàn thực phẩm theo quy định
của Bộ y tế.
   Khối lượng viên: 285 mg/ viên (sai số định lượng phù hợp theo quy định thông tư
21/2014/TT-BKHCN)
   Quy cách đóng gói: 40 viên/hộp
      6. Tên và địa chỉ cơ sở sản xuất sản phẩm:

MA HO SO: 18.12.07.15741.DKCB

   Sản xuất bởi: AMF PHARMA, LLC
   Địa chỉ: 1931 S. Lynx Place, Ontario, CA 91761
   Phân phối bởi: NATURE GIFT LLC
   Địa chỉ: 445 S. Figueroa Street, 31st Floor, Los Angeles, CA 90071, Mỹ

III. Mẫu nhãn sản phẩm (đính kèm mẫu nhãn sản phẩm hoặc mẫu nhãn sản phẩm dự kiến)

IV. Yêu cầu về an toàn thực phẩm

      Tổ chức, cá nhân sản xuất, kinh doanh thực phẩm đạt yêu cầu an toàn thực phẩm theo:
   Theo tiêu chuẩn của nhà sản xuất số 18217 ban hành ngày 17 tháng 12 năm 2018 (có bản tiêu
chuẩn nhà sản xuất kèm theo)

      Chúng tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ các quy định của pháp luật về an toàn thực phẩm và
hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính pháp lý của hồ sơ công bố và chất lượng, an toàn thực phẩm
đối với sản phẩm đã công bố và chỉ đưa sản phẩm vào sản xuất, kinh doanh khi đã được cấp Giấy
tiếp nhận đăng ký bản công bố sản phẩm./.

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 12 tháng 03 năm 2019

CÔNG TY CỔ PHẦN VITABELLA

ATTP_CK_1_1

ĐỖ NHƯ UYÊN

MA HO SO: 18.12.07.15741.DKCB

NỘI DUNG NHÃN PHỤ

THỰC PHẨM BẢO VỆ SỨC KHỎE HEALTHY LIFE – MILK THISTLE

Thành phần:

Trong 1 viên nang cứng

- Chiết xuất cây kế sữa (tương ứng silymarin 37 mg): 70 mg

Thành phần khác: Cám gạo, gelatin, magnesium stearate vừa đủ 1 viên

Công dụng:

Hỗ trợ bảo vệ tế bào gan, hỗ trợ tăng cường chức năng gan.

Chú ý: Thực phẩm này không phải là thuốc, không có tác dụng thay thế thuốc chữa bệnh;

Không sử dụng cho người mẫn cảm với bất kì thành phần nào của sản phẩm.

Đối tượng sử dụng: Dùng cho người lớn trong các trường hợp:

- Người có chức năng gan kém, men gan cao, viêm gan.

- Người uống nhiều rượu bia, tiếp xúc với các hóa chất gây hại cho gan.

Hướng dẫn sử dụng: Ngày uống 2 viên, có thể uống cùng bữa ăn hoặc lúc đói, hoặc tham khảo ý

kiến của chuyên gia y tế.

Thời hạn sử dụng: 36 tháng kể từ ngày sản xuất

Ngày sản xuất và hạn sử dụng ghi trên bao bì sản phẩm

Lưu ý:

+ Tránh xa tầm tay trẻ em; Không sử dụng sản phẩm cho trẻ dưới 18 tuổi.

+ Không sử dụng nếu dấu niêm phong in trên nắp bị vỡ hoặc bị thiếu

+ Phụ nữ có thai, cho con bú hoặc đang sử dụng các loại thuốc khác tham khảo ý kiến chuyên gia

trước khi sử dụng.

Bảo quản: Bảo quản nơi tho ng m t, tr nh  nh  nắng trực  tiếp.

Quy cách đóng gói: 285 mg/ viên; 40 viên/hộp

Xuất xứ:         Mỹ

Sản xuất bởi:  AMF PHARMA, LLC

Địa chỉ:          1931 S. Lynx Place, Ontario, CA 91761

Phân phối bởi: NATURE GIFT LLC

Địa chỉ:          445 S. Figueroa Street, 31st Floor, Los Angeles, CA 90071, Mỹ

Thương nhân nhập khẩu, phân phối và chịu trách nhiệm về chất lượng hàng hóa:

Tên tổ chức, cá nhân: CÔNG TY CỔ PHẦN VITABELLA

Địa chỉ: Phòng 1901, Tòa nhà Saigon Trade Center, số 37 Tôn Đức Thắng, phường Bến Nghé,

Quận 1, thành phố Hồ Chí Minh, ViệtNam

Điện thoại:      02822202141

Số ĐKSP:

MA HO SO: 18.12.07.15741.DKCB

		Do Huu Tuan
	2019-03-21T14:12:48+0700

		Cuc An toan thuc pham
	2019-03-22T17:15:30+0700